СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 27.03.2014 г.  №  5/3
  О согласовании проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Москва, ул. Краснодарская, д. 57, кор. 3 кв. 407
На основании подпункта 1 части 1 статьи 24, статьи 36 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы»
Совет депутатов решил:

1.
Отказать в согласовании проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме по адресу: ул. Краснодарская, д. 57, кор. 3, кв. 407, в связи с отсутствием документов, предусмотренных частью 2, статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации и согласия всех собственников помещений в доме, поскольку предполагаемое переустройство жилого помещения влечет за собой использование общего имущества собственников многоквартирного дома  (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моё Люблино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино (www. lublino-mos.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино

        Ю.А. Андрианов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино
от 27.03. 2014 г. № 5/3
Проект решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое:
«Перевести помещение, расположенное по адресу: Москва, улица Краснодарская, дом 57, корпус 3, квартира 407, из жилого помещения в нежилое».